关于举行2021年新北区小学语文青年教师基本功比赛（第一轮）的通知

各小学：
为加强小语教师队伍建设，提升教育教学能力，打造一支教学基本功扎实、学科素养高的师资队伍，根据省市区文件精神，结合区小语学科工作安排，将举行新北区小语教师基本功第一轮比赛活动，现将有关事项通知如下：
一、参加对象：各校已经报名的老师
二、比赛时间：5月12日下午13:00-16:00，请选手提前十五分钟报到，抽签。
三、比赛地点：奔牛实验小学五楼会议室
四、比赛内容：教学设计+作文
五、物品准备：
（1）文具：选手自带水笔等必备文具
（2）教材：低段选手自带二、三年级共四册教材；
          高段选手自带四、五、六年级共六册教材。
  教材上不做任何书写和记号，选手自带的教材会和其他选手交换使用。
五、晋级比例：按分数高低，两学段各取前23名选手进入第二轮比赛；两学段第24-43名为三等奖。
请各校充分认识本次活动的意义，认真组织小语教师积极准备，通过比赛锤炼内功，提升专业素养。
 提醒：因学校车位有限，请尽量拼车前往。

[bookmark: _GoBack]关于举行新北区2021年小学语文青年教师基本功比赛（第三轮）的通知
各小学：
根据基本功比赛方案，6月4日、5日在新桥第二实验小学举行了第2轮比赛。比赛内容为课文朗读、即兴演讲、编讲故事、粉笔字和才艺展示等五项内容。经过评委的现场评分，综合两轮成绩，确定16名选手参加第3轮比赛（第3轮课堂教学比赛选手公示见附件）。第3轮比赛将于6月10日周四举行，现将有关事项通知如下：
一、参加对象：第3轮出线选手（名单附后）
二、比赛时间：6月10日全天，请选手根据对应备课时间提前十分钟报到。
三、比赛地点：新桥第二实验小学
四、比赛内容：课堂教学（30分钟）
五、具体要求：
1．本轮比赛进行封闭式备课，时间三小时，包括做课件。教学内容现场决定。请带好空白U盘。
2.上课时间三十分钟，学生不做预习。
3.比赛具体时间安排表
	抽签号
	备课时间
	上课时间
	低段教师姓名
	高段教师姓名

	1
	7：10—10：10
	10：10—10：40
	XXX
	XXX

	2
	7：50—10：50
	10：50—11：20
	XXX
	XXX

	3
	9：30—12：40
（含午餐时间）
	12：40—13：10
	XXX
	XXX

	4
	10：05—13：15
（含午餐时间）
	13：15—13：45
	XXX
	XXX

	5
	10：40—13：50
（含午餐时间）
	13：50—14：20
	XXX
	XXX

	6
	11：25—14：25
	14：25—14：55
	XXX
	XXX

	7
	12：00—15：00
	15：00—15：30
	XXX
	XXX

	8
	12：35—15：35
	15：35—16：05
	XXX
	XXX

    4.各选手根据抽签号对应的备课时间，提前十分钟到新桥二小三楼电脑房进行封闭备课。
附：第三轮入围名单
	学校
	姓名
	年段
	学校
	姓名
	年段

	三井实验小学
	陈梦婷
	高
	龙虎塘第二实验小学
	徐佳
	低

	薛家实验小学
	王倩倩
	高
	西夏墅小学
	陶玲玲
	低

	小河中心小学
	周颖
	高
	河海实验学校
	陈翠茹
	低

	薛家实验小学
	潘虹
	高
	三井实验小学
	徐丽菲
	低

	龙虎塘实验小学
	刘凤娇
	高
	龙虎塘实验小学
	孙洁
	低

	常州龙城小学
	吕靓雯
	高
	中天实验学校
	陈佳明
	低

	三井实验小学
	赵丹
	高
	新桥第二实验小学
	高茹
	低

	三井实验小学
	秦嘉乐
	高
	河海实验小学
	牟奕蒙
	低

                                                                                新北区教师发展中心
2021年6月5日